İbn
Mukle'nin tevki' ve rik1L Ebü Abdullah'ın
ise neshi yazıda uzmanlaştıkları bilinmek
tedir. Harflerin geometrisi İbn Mukle ve
kardeşi vasıtasıyla tesbit edilerek harf
bünyeleri daire esasına göre belli nisbet
lere ve kurallara bağlandı. Onların ortaya
koyduğu usul ve kurallar İbnü'I-Bewab'ın
(ö. 413/1022) zuhuruna kadar bütün ka
tip ve hattatlara örnek oldu. Üslüp sahibi
üstati ar, İbn Mukle ve kardeşinin hat sa
natına getirdikleri esaslardan hareketle
kendi üslüplarını geliştirdiler. Yaküt ei
Hamev1', İbn Mukle'nin Seyfüddevle ei
Hamdanl'ye elçi olarak gönderildiğini ve
onun için birkaç cilt kitabı istinsah ettiği
ni (Mu'cemü'l-üdeba', IX, 31-32).